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Załącznik nr 8B 
do Regulaminu rekrutacji i udziału w kursach i szkoleniach dla uczniów w roku szkolnym 2016/2017 

…………………………………………………. 
(pieczątka Zespołu Szkół) 

Lista rezerwowa uczniów zakwalifikowanych do uczestnictwa 
kursach i szkoleniach dla uczniów  

(wypełnić czytelnie) 
 

Nazwa i adres Zespołu Szkół 

 
Nazwa 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 
Adres 

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 

 
Wybór formy wsparcia 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………………….............. 

(należy wpisać formę wsparcia zgodną z formularzem rekrutacyjnym) 

 

 Kryterium I Kryterium II Kryterium III Kryterium IV 
Suma 

punktów Lp. 
Imię i nazwisko 

ucznia/uczennicy 
Data urodzenia 

Miejsce 
zamieszkania 

Liczba 
punktów 

Liczba 
punktów 

Liczba 
punktów 

Liczba 
punktów 

1.         

2.         

3.         

4.         

5.         

6.         

7.         

8.         

9.         
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10.         

11.         

12.         

13.         

14.         

15.         

16.         

17.         

 
 
Podpisy Komisji Rekrutacyjnej: 
 
 

1. Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej   …………………………………………………………… 

 
2. Członek Komisji Rekrutacyjnej   …………………………………………………………… 

 
3. Członek Komisji Rekrutacyjnej   …………………………………………………………… 

 
 
Data zatwierdzenia listy: 
 
 
…………………………………... 
 
 


